
350792-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 350792-2024 - Wyniki

Polska – Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz 
usługi powiązane – Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Września w 2024 
roku
OJ S 114/2024 13/06/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Września
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Września w 2024 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta i 
Gminy Września polegające na wykonywaniu czynności związanych z mechanicznym i 
ręcznym oczyszczaniem powierzchni jezdni, chodników, placów, miejsc parkingowych, 
opróżnianiem i wywozem odpadów z koszy ulicznych oraz prowadzeniem i obsługą toalet 
publicznych na terenie Wrześni. 2. Charakterystyka i krótki opis zamówienia: 1) oczyszczanie 
nawierzchni jezdni dróg poprzez mechaniczne oczyszczanie z piasku i innych nieczystości 
nawierzchni jezdni, zatok postojowych i autobusowych, wysepek kanalizujących ruch 
położonych w poziomie jezdni wraz z wywozem zebranego piasku i innych nieczystości na 
wysypisko. Oczyszczanie nawierzchni jezdni dróg należy wykonać w sposób mechaniczny, a 
w miejscu gdzie nie można użyć sprzętu specjalistycznego w sposób ręczny. Zamiatanie 
należy wykonywać w godzinach, w których nie będzie to stanowiło uciążliwości dla 
mieszkańców i utrudnień dla użytkowników drogi – Zamawiający będzie przekazywał co 
tydzień wykaz ulic przewidzianych do sprzątania; 2) wiosenne zmywanie nawierzchni jezdni 
dróg po oczyszczeniu bieżącym – Zamawiający przekaże wykaz ulic przewidzianych do 
zmycia; 3) sprzątanie infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Września poprzez 
oczyszczanie terenów położonych w pasach drogowych ulic i ciągów pieszych tj. chodników, 
dróg rowerowych, parkingów ogólnodostępnych, kopert postojowych, płatnych miejsc 
postojowych, schodów terenowych, przystanków autobusowych oraz innych miejsc 
ogólnodostępnych nie wyłączając terenów, na których obowiązek systematycznego 
utrzymania czystości ciąży na właścicielach nieruchomości – polegające na kompleksowych 
działaniach Wykonawcy, których celem jest utrzymanie w czystości w całym okresie trwania 
umowy – Zamawiający będzie przekazywał co tydzień wykaz chodników, itp. przewidzianych 
do sprzątania; 4) opróżnianie koszy na odpady, które zlokalizowane są w pasach drogowych 
teren w promieniu min. 5 m od kosza także należy utrzymać w czystości nie rzadziej niż 2 razy 
w tygodniu; 5) prowadzenie prac porządkowych również w soboty i niedziele (obchód, ręczne 
sprzątanie) na terenie miasta – Zamawiający wskaże miejsca które należy w weekendy 
utrzymywać w czystości i porządku; 6) sprzątanie wiat przystankowych – Zamawiający wskaże 
telefonicznie, email wiaty które należy posprzątać; 7) prowadzenie i obsługa toalety publicznej 
nad zalewem Lipówka, w Parku im. Dzieci Wrzesińskich, w Parku im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego oraz na parkingu przy ul. Gnieźnieńskiej we Wrześni w zakresie sprzątania, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/350792-2024


350792-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

zaopatrywania w środki czystości i higieny oraz opróżniania zbiornika bezodpływowego 
(Lipówka). W okresie prowadzenia na terenie Gminy zimowego utrzymania dróg Zamawiający 
określi Wykonawcy zakres czynności do wykonywania w ramach niniejszej umowy.
Identyfikator procedury: 690cbe3d-1389-46d4-9ab0-7a2d8056421d
Wewnętrzny identyfikator: ZP271/ 8 / WIK-RK / 2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 122 345,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 
ze zmianami)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Września w 2024 roku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie czystości i porządku na terenie Miasta i 
Gminy Września polegające na wykonywaniu czynności związanych z mechanicznym i 
ręcznym oczyszczaniem powierzchni jezdni, chodników, placów, miejsc parkingowych, 
opróżnianiem i wywozem odpadów z koszy ulicznych oraz prowadzeniem i obsługą toalet 
publicznych na terenie Wrześni. 2. Charakterystyka i krótki opis zamówienia: 1) oczyszczanie 
nawierzchni jezdni dróg poprzez mechaniczne oczyszczanie z piasku i innych nieczystości 
nawierzchni jezdni, zatok postojowych i autobusowych, wysepek kanalizujących ruch 
położonych w poziomie jezdni wraz z wywozem zebranego piasku i innych nieczystości na 
wysypisko. Oczyszczanie nawierzchni jezdni dróg należy wykonać w sposób mechaniczny, a 
w miejscu gdzie nie można użyć sprzętu specjalistycznego w sposób ręczny. Zamiatanie 
należy wykonywać w godzinach, w których nie będzie to stanowiło uciążliwości dla 
mieszkańców i utrudnień dla użytkowników drogi – Zamawiający będzie przekazywał co 
tydzień wykaz ulic przewidzianych do sprzątania; 2) wiosenne zmywanie nawierzchni jezdni 
dróg po oczyszczeniu bieżącym – Zamawiający przekaże wykaz ulic przewidzianych do 
zmycia; 3) sprzątanie infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Września poprzez 
oczyszczanie terenów położonych w pasach drogowych ulic i ciągów pieszych tj. chodników, 
dróg rowerowych, parkingów ogólnodostępnych, kopert postojowych, płatnych miejsc 
postojowych, schodów terenowych, przystanków autobusowych oraz innych miejsc 
ogólnodostępnych nie wyłączając terenów, na których obowiązek systematycznego 
utrzymania czystości ciąży na właścicielach nieruchomości – polegające na kompleksowych 
działaniach Wykonawcy, których celem jest utrzymanie w czystości w całym okresie trwania 



350792-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

umowy – Zamawiający będzie przekazywał co tydzień wykaz chodników, itp. przewidzianych 
do sprzątania; 4) opróżnianie koszy na odpady, które zlokalizowane są w pasach drogowych - 
teren w promieniu min. 5 m od kosza także należy utrzymać w czystości nie rzadziej niż 2 razy 
w tygodniu; 5) prowadzenie prac porządkowych również w soboty i niedziele (obchód, ręczne 
sprzątanie) na terenie miasta – Zamawiający wskaże miejsca które należy w weekendy 
utrzymywać w czystości i porządku; 6) sprzątanie wiat przystankowych – Zamawiający wskaże 
telefonicznie, e-mail wiaty które należy posprzątać; 7) prowadzenie i obsługa toalety publicznej 
nad zalewem Lipówka, w Parku im. Dzieci Wrzesińskich, w Parku im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego oraz na parkingu przy ul. Gnieźnieńskiej we Wrześni w zakresie sprzątania, 
zaopatrywania w środki czystości i higieny oraz opróżniania zbiornika bezodpływowego 
(Lipówka). W okresie prowadzenia na terenie Gminy zimowego utrzymania dróg Zamawiający 
określi Wykonawcy zakres czynności do wykonywania w ramach niniejszej umowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90600000 
Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi 
powiązane

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 9 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 122 345,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin płatności faktury
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ilość osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę do ręcznego sprzątania
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w Dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oraz dokumentów zamówienia 



350792-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Terminy wniesienia odwołania: 
1) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1. 3. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają 
stosowne przepisy Działu IX ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 244 240,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.
Oferta:
Identyfikator oferty: oferta nr 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 244 240,00 PLN
Podwykonawstwo: no
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WIK.ZP.272.5.2024/44
Data wyboru zwycięzcy: 15/05/2024
Data zawarcia umowy: 31/05/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Września
Numer rejestracyjny: 7891001386
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 1  
Miejscowość: Września



350792-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Referat Zamowień Publicznych
E-mail: przetarg@wrzesnia.pl
Telefon: +48 616404151
Adres strony internetowej: https://www.wrzesnia.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat KIO
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.
Numer rejestracyjny: 7890001869
Adres pocztowy: ul. Gen. Sikorskiego 38  
Miejscowość: Września
Kod pocztowy: 62-300
Podpodział krajowy (NUTS): Koniński (PL414)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c6305685-967c-464e-ac02-1c673c12e776 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/06/2024 05:35:45 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji

mailto:przetarg@wrzesnia.pl
https://www.wrzesnia.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


350792-2024 Page 6/6

Numer publikacji ogłoszenia: 350792-2024
Numer wydania Dz.U. S: 114/2024
Data publikacji: 13/06/2024


